Página 1 de 1

Memorando - 2/2021 – Comissão Eleitoral (PORTARIA Nº SPO.196, DE 16 DE AGOSTO

DE 2021)

São Paulo, 10 de setembro de 2021

Assunto: Publicação das inscrições homologadas preliminares

Segue candidatura homologada preliminarmente para o cargo Diretor do Departamento da

Construção Civil (DCC) do Câmpus São Paulo.

Código Nome Situação

SP060872 Luciano Luis Ribeiro da Silva DEFERIDO

Atenciosamente,

Profa. Christianne dos Santos Figueiredo Ishida

Presidenta da Comissão Eleitoral